
Splash Meet Manager 2007, Build 6163 Registered to KS Warszawianka 2009-12-18 19:58 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Warszawa, 18. - 19.12.2009

Konkurencja 4 Mê¿czyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2009-12-18 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pielowski Krzysztof 91 Kormoran Olsztyn 7:53.05 897
100m: 58.04 58.04 300m: 2:56.91 59.34 500m: 4:55.69 59.58 700m: 6:54.84 59.38
200m: 1:57.57 59.53 400m: 3:56.11 59.20 600m: 5:55.46 59.77 800m: 7:53.05 58.21

2. Gimiñski £ukasz 86 AZS AWF Warszawa 8:07.94 818
100m: 59.05 59.05 300m: 2:59.48 1:00.18 500m: 5:00.97 1:00.83 700m: 7:06.28 1:03.12
200m: 1:59.30 1:00.25 400m: 4:00.14 1:00.66 600m: 6:03.16 1:02.19 800m: 8:07.94 1:01.66

3. Misiak Piotr 92 UKS G-8 Bielany 8:12.12 797
100m: 59.19 59.19 300m: 3:06.12 1:03.22 500m: 5:10.58 1:02.20 700m: 7:13.43 1:00.78
200m: 2:02.90 1:03.71 400m: 4:08.38 1:02.26 600m: 6:12.65 1:02.07 800m: 8:12.12 58.69

4. Paszek Marcin 89 AZS AWF Warszawa 8:16.48 776
100m: 58.82 58.82 300m: 3:01.16 1:01.35 500m: 5:06.88 1:03.01 700m: 7:15.66 1:04.40
200m: 1:59.81 1:00.99 400m: 4:03.87 1:02.71 600m: 6:11.26 1:04.38 800m: 8:16.48 1:00.82

5. Po³awski Mariusz 93 UKS G-8 Bielany 8:27.06 729
100m: 1:00.16 1:00.16 300m: 3:07.37 1:03.71 500m: 5:15.00 1:03.76 700m: 7:24.46 1:04.66
200m: 2:03.66 1:03.50 400m: 4:11.24 1:03.87 600m: 6:19.80 1:04.80 800m: 8:27.06 1:02.60

6. Szarliñski Filip 92 MUKP Warszawianka Wodny Park 8:38.10 683
100m: 1:00.23 1:00.23 300m: 3:09.78 1:05.24 500m: 5:21.27 1:06.26 700m: 7:34.06 1:06.45
200m: 2:04.54 1:04.31 400m: 4:15.01 1:05.23 600m: 6:27.61 1:06.34 800m: 8:38.10 1:04.04

7. Cholewo Krzysztof 95 Klub Sportowy "1" O¿arów Mazowiecki 8:41.86 668
100m: 1:00.90 1:00.90 300m: 3:11.54 1:05.34 500m: 5:23.39 1:05.97 700m: 7:37.31 1:07.12
200m: 2:06.20 1:05.30 400m: 4:17.42 1:05.88 600m: 6:30.19 1:06.80 800m: 8:41.86 1:04.55

8. TOMASZEWSKI JACEK 94 Uks 'Rekin' Warszawa 8:42.59 666
100m: 1:00.71 1:00.71 300m: 3:11.69 1:06.25 500m: 5:25.77 1:07.18 700m: 7:39.95 1:06.89
200m: 2:05.44 1:04.73 400m: 4:18.59 1:06.90 600m: 6:33.06 1:07.29 800m: 8:42.59 1:02.64

9. Pasieczny Przemys³aw 95 KS ORZE£ Elbl¹g 9:01.41 599
100m: 1:03.33 1:03.33 300m: 3:20.01 1:08.92 500m: 5:37.25 1:09.33 700m: 7:54.86 1:08.39
200m: 2:11.09 1:07.76 400m: 4:27.92 1:07.91 600m: 6:46.47 1:09.22 800m: 9:01.41 1:06.55

10. Skwarnicki Tomasz 95 UKS Jagiellonka 9:08.60 575
100m: 1:02.35 1:02.35 300m: 3:18.87 1:09.07 500m: 5:38.69 1:10.38 700m: 8:00.27 1:10.24
200m: 2:09.80 1:07.45 400m: 4:28.31 1:09.44 600m: 6:50.03 1:11.34 800m: 9:08.60 1:08.33

11. KWIECIÑSKI WOJCIECH 94 Uks 'Rekin' Warszawa 9:17.49 548
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:23.96 1:11.06 500m: 5:46.17 1:11.91 700m: 8:08.72 1:11.37
200m: 2:12.90 1:09.48 400m: 4:34.26 1:10.30 600m: 6:57.35 1:11.18 800m: 9:17.49 1:08.77

12. KACZMAREK RAFA£ 94 Buks Warszawa 9:18.99 544
100m: 1:03.67 1:03.67 300m: 3:22.56 1:10.13 500m: 5:45.84 1:12.46 700m: 8:09.45 1:11.75
200m: 2:12.43 1:08.76 400m: 4:33.38 1:10.82 600m: 6:57.70 1:11.86 800m: 9:18.99 1:09.54

13. LANN VEL LACE KAROL 93 Uks 'Rekin' Warszawa 10:15.93 407
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:41.24 1:15.91 500m: 6:20.36 1:19.99 700m: 8:59.44 1:18.51
200m: 2:25.33 1:16.62 400m: 5:00.37 1:19.13 600m: 7:40.93 1:20.57 800m: 10:15.93 1:16.49

14. OKRÓJ JAKUB 94 Uks 'Rekin' Warszawa 10:30.91 378
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:48.01 1:19.00 500m: 6:28.21 1:20.61 700m: 9:10.98 1:20.53
200m: 2:29.01 1:19.61 400m: 5:07.60 1:19.59 600m: 7:50.45 1:22.24 800m: 10:30.91 1:19.93

15. KRZOWSKI BARTOSZ 94 Uks 'Rekin' Warszawa 10:34.84 371
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:53.84 1:21.51 500m: 6:36.80 1:20.96 700m: 9:17.66 1:20.63
200m: 2:32.33 1:20.58 400m: 5:15.84 1:22.00 600m: 7:57.03 1:20.23 800m: 10:34.84 1:17.18


